
  
  

平成29年1月吉日 

お客様各位 

 

             大阪地区 BL 発行代理店 移転のご案内 

 

 

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社海上輸送サービスに格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、このたび弊社大阪地区 BL 発行代理店を下記に変更することになりましたので、ご案内申

し上げます。 

今後とも、より一層のサービス向上に努めて参りますので、一層のご愛顧を賜りますよう、 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、弊社営業本部・カスタマーサービスまでお問い合わせください。 

敬具 

記 

 

【新 B/L発行代理店業務開始日】  平成 28年 2月 1日（水） 

 

【B/L発行代理店所在地】     以下の通り 

                 

旧                     新 

 

 

 

 

 

                      *大阪市営地下鉄中央線 

大阪港駅下車 徒歩 3分. 

 

                                    タンデム・ジャパン株式会社 

TEL:045-228-7184 

東海運株式会社                     

〒552-0021 大阪港区築港 4-1-6 近畿港

運内 1階           

TEL：078-321-3301/FAX:078-3321-9438 

近畿港運株式会社  

〒552-0021大阪港区築港 4-1-6 2階  

TEL06-6572-4541 / FAX :06-6571-5107 


